СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

07 декабря 2017 года №  4/5
О проекте Схемы внешнего газоснабжения города
Москвы на период до 2030 года и Генеральной
схемы газоснабжения города Москвы на период
до 2030 года
В соответствии с пунктом 23.1 статьи 8 Закона города Москвы «Об организации местного самоуправления в городе Москве», с пунктом 22 статьи 3 Устава муниципального округа Рязанский, Совет депутатов муниципального округа Рязанский решил:

1. Информацию о проекте Схемы внешнего газоснабжения города Москвы на период до 2030 года и Генеральной схемы газоснабжения Москвы на период до 2030 года принять к сведению.
2. Направить настоящее решение в Департамент Жилищно-коммунального хозяйства города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы, управу Рязанского района города Москвы.
 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Рязанский    - www. mo-ryzanskoe.ru.

    4. Контроль    исполнения    настоящего   решения    возложить   на   Главу муниципального округа Рязанский А.Д. Евсеева.
Глава муниципального

	округа Рязанский

                                                       А.Д. Евсеев